令和 5年 2月吉日

代表者各位

守谷市スポーツ協会バドミントン連盟

会長 市場 一義

第 27 回守谷市春季バドミントン大会について

 標記の大会を、下記の要領で実施いたします。

コロナ禍での大会開催となります。多くの制約がある中で、感染予防対策を徹底して実施したいと考え

ています。大会運営にご理解いただいた上で、多数ご参加下さいます様ご案内申し上げます。

記

１．日 時   令和 5 年３月 18 日（土）

        第 1 部（午前の部） ８時 30 分：受付  ９時 00 分：試合開始予定

  第 2 部（午後の部）  13 時 00 分：受付  13 時 30分：試合開始予定

   ※第 2 部は、第 1部の参加ペア数により、開始時間が変わることがあります。

    受付完了時点で時間の変更がある場合は、「もりバド」HP に掲載します。

    なお、開始時間が極端に早まることはありません。

２．会  場  常総運動公園体育館

３．主  催  守谷市スポーツ協会、守谷市バドミントン連盟

４．種  目  全クラスミックスダブルス(ペアの合計年齢別)、男女のペアのみ参加可能

  第 1 部（午前の部）・・・A (ペアの合計年齢が 90 歳以上)

         ・参加ペア数は 40 ペアを上限とします（先着順）

   ・申込み状況により、合計年齢順に適正なクラス分け（2～3 クラス）を行います。

  第 2 部（午後の部）・・・B (ペアの合計年齢が 90 歳未満)

   ・参加ペア数は 40ペアを上限とします（先着順）

・申込み状況により、合計年齢順に適正なクラス分け（2～3 クラス）を行います。

６．参加資格  中学生以上でスポーツ保険に加入していること。

         ※参加種目は一人 1種目とします。(重複エントリーは出来ません。)

         ※参加条件はペアの合計年齢です。

 ※年齢は試合当日の満年齢を基準とします。

 申込責任者は必ず申込ペアが参加資格を満たしているか確認して申込をお願い

します。不正が発覚した時点で該当ペアは失格とします。

7．競技方法  予選はリーグ戦、決勝はトーナメント方式で行います。

※参加人員よっては試合方式を変更する場合もありますのでご了承下さい。

8．参 加 費  ・令和 4 年度守谷市バドミントン連盟登録者

 １人  ７50 円（大会当日徴収）

        ・一般の参加者  １人   1,250 円（  同  上 ）

        ・中学生、高校生 １人  ７5０円（  同  上 ）

※参加費の徴収は申込グループ単位で行います。ご協力お願い致します。

9．申込方法 下記のどちらかの方法で申し込み下さい。

 申込内容を確認後、連盟より受付完了メールを返信します。

①申込フォーム

             スマホで←左記のＱＲコードを読み込み・クリック

必要事項を入力して申込下さい。

※もりバドＨＰ上のリンクからも申込可能です。

②e-mail による申し込み： moriyataikai@gmail.com

   件名：「守谷大会申込 3/18」として下さい。

    ※メールで申込の方は、［申込書(ｴｸｾﾙ)］を「もりバド」HP の「大会情報」ページから

ダウンロードしご使用下さい。

１0．締 切 日 令和 5年 3 月 3 日(金)必着 ※メールの締め切りは同日 20 時迄

        申込多数の場合は、締切日前に締め切る可能性があります。

早期締め切りとなった場合は、「もりバド」HP のトップページにて案内します。

１1．その他 （１）組み合せは大会本部一任とさせて頂きます。

       （２）締切後のメンバー変更は、クラス分けの関係から以下の通りとします。

① 同年齢以上の方への変更は、無条件で認めます。

② 同年齢未満の方への変更は、オープン参加となる場合があります。

  （３）本大会においての怪我及び盗難等の事故については、守谷市スポーツ協会・

バドミントン連盟は一切責任を負いません。

  （４）申込書記載データはバドミントン連盟の大会案内以外の目的には使用しません。

     （５）ご不明な点等がありましたら下記まで連絡をお願い致します。

           ①守谷市バドミントン連盟 市場一義 ０９０-8648-3850

https://ws.formzu.net/dist/S12385128/

           ②問合せフォーム

スマホで←左記のＱＲコードを読み込み・クリック

必要事項を入力して問合せ下さい。

12．コロナ感染対策上重要な連絡

 ※本大会は、コロナウィルスのステージ等により中止となる場合があります。

その際は、代表者に連絡します。

 ※本大会は、上記6．の参加資格とは別に下記の参加条件を設けます。

  国および都県の緊急事態宣言対象地域居住者、同まん延防止等特別措置適用地域居住者は

参加できません。

    ⅰ．当日は、申込団体ごとに申込用紙の控えを準備いただき、検温結果、体調チェック

結果を記入し、受付時に提出ください。（「もりバド」HPからダウンロード）

    ⅱ．当日、37℃以上の発熱がある場合、体調不良の場合は、参加を自粛ください。

（参加費は免除します）

    ⅲ．当日は、試合中以外はマスクを着用下さい。ロビーや観覧席ではマスク着用は

必須です。

    ⅳ．もし、大会参加後に参加者でコロナ感染者が出た場合は、必ずバドミントン連盟へ

連絡下さい。

以上

 〔ご連絡〕

① 車での来場は、出来る限り、乗り合わせでお願いします。

② 駐車場は、体育館奥側または焼却場側(100台駐車可)を使用してください。

③ 下駄箱は、入り口左側を使用してください。(正面の下駄箱は使用出来ません)

④ 各自で出したゴミ・食べ残しは必ず持ち帰り下さい。

  体育館内のゴミ箱に絶対捨てないように、ご協力お願い致します。

⑤ アリーナ内は飲食禁止です。但し、試合時の水分補給は可とします。

⑥  食事・休憩等は観客席、ロビーでお願いします。2 階会議室を開放しますので、

  そちらを使用していただくことも出来ます。

➆ 体育館ロビーでの靴の履き替えは必ず守って下さい。

  ・喫煙時及びロビー中央とプール側にあるソファ使用時は下履きに履き替えてください。

バドミントンシューズは不可です。

➇ 体育館ロビー周辺は共有スペースとなります。マナーを守って利用して下さい。

  貴重品は各クラブ・各自でしっかりと管理をお願い致します。

〔令和 5 年度大会開催予定〕

 令和 5 年 5 月 6 日（土） 守谷市市民バドミントン大会

 令和 5 年 6 月 25 日（日） 夏季団体戦（男女各 2 名で参加できます）

 令和 5 年 9 月 23 日（土） 秋季ダブルス大会（男女別クラス別ダブルスの予定）

 令和 5 年 11 月 4 日（土） ジュニア大会（小学生の部、中学生の部）

 令和 6 年 1 月 27 日（土） 冬季団体戦（男女各 3 名で参加できます）

   令和 6 年 3 月 16 日（土） 春季ダブルス大会（年齢別ミックスダブルスの予定）

https://ws.formzu.net/dist/S777700090/